令和６年５月吉日

南加積小学校区 各位

上市町立南加積小学校

教育後援会長 福 島 輝 雄

P T A 会 長 堀 田 博 志

校  長 松 下 京 子

業 実 行 委 員 会

南加積小学校創校１5０周年記念事業

 航空写真ならびに風船リリースの集いについて（ご案内）

青葉の候 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  日頃より、南加積小学校の教育活動の振興に、深いご理解と温かいご支援を

賜り、心からお礼申しあげます。

  さて、南加積小学校は本年創校１５０周年を迎えます。

 つきましては、創校１５０周年の節目にあたり、下記のとおり航空写真なら

びに風船リリースの集いを開催いたします。児童・保護者・校区の皆様と一緒に

記念の航空写真の撮影や風船リリースを行い、思い出に残る機会にしたいと考

えております。ご家族おそろいでおいでくださいますようご案内申しあげます。

お待ちしております。

記

１ 期 日   令和６年５月２５日（土） １０時グラウンド集合

※ 雨天時は翌日２６日（日）に延期

          ※ 当日７時に花火にて、開催決定のお知らせをいたします。

２ 会 場   上市町立南加積小学校 グラウンド

３ 日 程    ※ あくまでも目安です。時間が前後することもあります。

  （９：００ 児童集合 学年ごとの写真や全校写真撮影）

  １０：００ 地域の皆様 グラウンド国旗掲揚等付近に集合

  １０：１５ 人文字の場所に移動

  １０：３０ 撮影開始

  １１：１５ 風船リリース

  １１：３０ 終了予定

４ その他

 ・ドローンにて、人文字を撮影する予定です。

 ・ご高齢の方や小さなお子様用に、若干、椅子席を設ける予定です。

 ・熱中症予防のため、帽子や水分補給用の飲み物をご持参ください。

 ・お車でお越しの際は、学校スキー山横駐車場や南加積駐在所駐車場、南加

積会館駐車場をご利用ください。学校プール横駐車場は数に限りがござい

ますので、ご高齢の方用とさせていただきます。

          問い合わせ 南加積小学校 ０７６－４７２－０１５９